

Program No C154-S Term 12/01/98 To 11/30/99
 TITLE: DOL FULL COLOR DUP/COPING

ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	BERRY & HOMER, INC. LANHAM, MD. UNIT RATE	COST	BLACK CLASSIC PRESS BALTIMORE, MD. UNIT RATE	COST	DIGITAL COLOR WASH., DC UNIT RATE	COST	EXL INC. GAITHERSBURG, MD. UNIT RATE	COST	WALDORF COPY & PRINT WALDORF, MD. UNIT RATE	COST
I.	DUPLICATING/COPYING IN MULTIPLE COLORS, BINDING, PACKING AND DISTRIBUTION:											
(a)	Size 216 x 279 mm (8-1/2 x 11")											
(1)	White Plain Copier...Per 100 leaves.....	432	112.50	48,600.00	85.00	36,720.00	29.00	12,528.00	29.00	12,528.00	28.00	12,096.00
(2)	white or Colored Vellum Finish Cover....Per 100 leaves.....	48	118.00	5,664.00	100.00	4,800.00	32.00	1,536.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00
(b)	Size 216 x 356 mm (8-1/2 x 14")											
(1)	White Plain Copier...Per 100 leaves.....	24	225.00	5,400.00	85.00	2,040.00	52.00	1,248.00	52.00	1,248.00	48.00	1,152.00
(2)	white or Colored Vellum Finish Cover....Per 100 leaves.....	24	236.00	5,664.00	100.00	2,400.00	58.00	1,392.00	55.00	1,320.00	55.00	1,320.00
(c)	Size 279 x 432 mm (11 x 17")											
(1)	White Plain Copier...Per 100 leaves.....	24	225.00	5,400.00	130.00	3,120.00	62.00	1,488.00	50.00	1,200.00	55.00	1,320.00
(2)	white or Colored Vellum Finish Cover....Per 100 leaves.....	24	236.00	5,664.00	150.00	3,600.00	69.00	1,656.00	55.00	1,320.00	65.00	1,560.00
	CONTRACTOR SUBTOTALS			76,392.00		52,680.00		19,848.00		19,056.00		18,888.00
	ACCELERATED SCHEDULE	20.00%		15,278.40		10,536.00		3,969.60		3,811.20		3,777.60
	PERCENTAGE INCREASE		25.00%	3,819.60	5.00%	526.80	5.00%	198.48	20.00%	762.24	5.00%	188.88
	CONTR'S TOTALS + PERCENTAGE INCR.			\$80,211.60		\$53,206.80		\$20,046.48		\$19,818.24		\$19,076.88
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	1.00%	\$200.46	0.50%	\$99.09	1.00%	\$190.77
	DISCOUNTED TOTALS			\$80,211.60		\$53,206.80		\$19,846.02		\$19,719.15		\$18,886.11
												AWARDED

Program No C154-S Term 12/01/98 To 11/30/99
 TITLE: DOL FULL COLOR DUP/COPING

ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	OFFICE ASSISTANT BOWIE, MD. UNIT RATE	COST	CURRENT CONTRACTOR OFFICE ASSISTANT UNIT RATE	COST
I.	DUPLICATING/COPYING IN MULTIPLE COLORS, BINDING, PACKING AND DISTRIBUTION:					
(a)	Size 216 x 279 mm (8-1/2 x 11")					
(1)	White Plain Copier...Per 100 leaves.....	432	31.50	13,608.00	31.50	13,608.00
(2)	white or Colored Vellum Finish Cover....Per 100 leaves.....	48	34.50	1,656.00	63.00	3,024.00
(b)	Size 216 x 356 mm (8-1/2 x 14")					
(1)	White Plain Copier...Per 100 leaves.....	24	63.00	1,512.00	63.00	1,512.00
(2)	white or Colored Vellum Finish Cover....Per 100 leaves.....	24	72.00	1,728.00	34.50	828.00
(c)	Size 279 x 432 mm (11 x 17")					
(1)	White Plain Copier...Per 100 leaves.....	24	63.00	1,512.00	72.00	1,728.00
(2)	white or Colored Vellum Finish Cover....Per 100 leaves.....	24	72.00	1,728.00	72.00	1,728.00
	CONTRACTOR SUBTOTALS			21,744.00		22,428.00
	ACCELERATED SCHEDULE	20.00%		4,348.80		4,485.60
	PERCENTAGE INCREASE		5.00%	217.44	5.00%	224.28
	CONTR'S TOTALS + PERCENTAGE INCR.			\$21,961.44		\$22,652.28
	DISCOUNT		2.00%	\$439.23	2.00%	\$453.05
	DISCOUNTED TOTALS			\$21,522.21		\$22,199.23